АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.12.2013                                                                              № 477-р             пгт. Березово

О применении уровня при расчете платы
граждан к утвержденным одноставочным
тарифам муниципального унитарного
предприятия жилищно - коммунального
хозяйства г.п.Березово

	В целях соблюдения приказами   Федеральной службы по тарифам от 21 октября 2013 года № 192-э/3 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год», от 15 октября 2013 года № 191-э/2 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год»:

	1. Муниципальному унитарному предприятию жилищно- коммунального хозяйства г. п.Березово, при расчете платы граждан п.Березово и с.Теги за коммунальные услуги на 2014 год, применить уровень к одноставочным тарифам согласно приложению.
2. Распоряжение администрации городского поселения Берёзово от 17.12.2012 № 427  считать утратившим силу.
	3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	И.о.главы поселения                                               Н.С. Красивина

Приложение к распоряжению
администрации городского поселения Березово
от  20.12.2013  № 477-р

Уровень
к утвержденным одноставочным  тарифам
для расчета платы граждан
на 2014 год

	Наименование услуг
	Уровень, %

	п.Березово
	с.Теги

	для граждан обслуживаю-щихся от котельной по ул. Аэропорт, дом 6а
	для граждан
обслуживающихся от котельных МУП ЖКХ городского поселения Березово

	Холодное водоснабжение

	с 01 января по 30 июня

	87,7

	с 01 июля по 31 декабря

	87,8

	Централизованное отопление

	с 01 января по 30 июня
	60,9
	100,0
	100,0

	с 01 июля по 31 декабря
	60,9
	100,0
	100,0

	Вывоз жидких бытовых отходов
	76
	100,0

	Вывоз жидких бытовых отходов (индивидуальный жилой фонд)
	80
	100,0